

Dotyczy: Usługi sekwencjonowania całogenomowego

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W odpowiedzi na pytania zgłoszone do zapytania ofertowego przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie nr1

Dotyczy części 3

Prosimy zgodę o złożenie oferty na część 3 – transkryptom z długością sekwencjonowania nie 2 x 150bp tylko: 2 x 100bp .

Odpowiedz:

Nie wyrażamy zgody

Pytanie nr 2

Czy RNA był izolowany z białka parafinowego?

Odpowiedz:

Nie, z tkanki świeżo mrożonej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość przeprowadzenia sekwencjonowania na aparacie wynajmowanym na terenie Polski, obsługiwanym przez personel Zleceniobiorcy?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający uzna za dopuszczalny udział Wykonawcy nieposiadającego certyfikacji ISO 17025, który jednak może przedstawić szczegółowy wykaz posiadanego sprzętu, dorobek naukowy oraz dokumentację potwierdzającą doświadczenie i jakość prowadzonych analiz, w tym informacje o postępowaniach konkursowych, w których Zleceniobiorca pełnił rolę Wykonawcy?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający planuje przekazać wszystkie próbki do analizy w jednej partii? Jeżeli nie, zwracam się z uprzejmą prośbą o wskazanie orientacyjnego harmonogramu przekazywania materiału, co umożliwi właściwe zaplanowanie realizacji zamówienia w wymaganym terminie

Odpowiedz:

1 partia: 30-40 próbek WGS 100X, 70-80 RNAseq

2 partia: max 10 WGS 100X, 40 WGS 30X, max 10 RNASeq

Pytanie nr 6

W odniesieniu do zapytania ofertowego: ZO-15/25/JŁ, proszę o informację, czy dostarczane 2 partie próbek będą składały się z połowy każdej z 3 grup próbek wymienionych w OPZ, a jeśli nie jaki będzie skład każdej z partii?

Odpowiedz:

1 partia: 30-40 próbek WGS 100X, 70-80 RNAseq

2 partia: max 10 WGS 100X, 40 WGS 30X, max 10 RNASeq

SPECJALISTA
ds. Zaopatrzenia
Jacek Łukaszuk

KIEROWNIK
SEKCJI ZAOPATRZENIA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Beata Poniatowska-Kuc